10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

NIVEL_ENTI

ENTIDAD

OEE

153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153

LINEA

CEDULA
3468563
3232029
4145841

774219
3326221
4247506
4687351
3185855
1771574
5659158
1423437
1435618
1435618
1435618
4943371
4943371
4943371
4283646
4283646
4283646
1327529
1327529
1327529
3869832
3869832
3869832
1327453
1327453
1327453
3682383
3682383
3682383
1327451
1327451
1327451
1956914
1956914
1956914
2421367
1098879
1101413
3477220
3279864
7484740
2686812
3279861

948401
3429483
1036811
6636039
4723249
3279954
6199458
6209005
2297580
2609782
8149641
5257001
5939372
7369583
1523752
6634596
2604939
5939376
6719952
7279700
8567756
3338731
1691764
5082174
1278907
1278907
3359391
5544811
6281946
3990400
1509830
3924037
3326224
1642917
3587699
4817532

NOMBRES  APELLIDOS  ESTADO
CLAUDELINO BOGADO BEN PERMANENT!

SABRINA DELVALLE M/ PERMANENT!
MARIA LUZ  BENITEZ BALI PERMANENTI
FELICIANO  QUINTANA D CONTRATADC
RAMON PIRIS AVALOS CONTRATAD(
CARLOS JAVIE CARDOZO SIL CONTRATADC
LUISA FERNANDEZ CONTRATAD(
ADOLFO BOGADO CONTRATADC

MARIA DELFII MEDINA CONTRATADC
JOSE RAMON BENITEZ RON CONTRATAD(C
BIENVENIDO ACOSTA CONTRATADC
MARIO NARC ALBARENGA | PERMANENTI

MARIO NARC ALBARENGA | PERMANENTI
MARIO NARC ALBARENGA | PERMANENTI
MARINES FAT DA COSTA PERMANENT!
MARINES FAT DA COSTA PERMANENT!
MARINES FAT DA COSTA PERMANENT!
NILSON FERREIRA DA PERMANENT!|
NILSON FERREIRA DA PERMANENT!|
NILSON FERREIRA DA PERMANENT!|
SILVIO MARTINEZ ~ PERMANENTI|
SILVIO MARTINEZ ~ PERMANENTI|
SILVIO MARTINEZ ~ PERMANENTI|
ROSALINA HERMOSILLA PERMANENTI|
ROSALINA HERMOSILLA PERMANENTI|
ROSALINA HERMOSILLA PERMANENTI|
ROBERTO CHAVEZ GIMI PERMANENT!
ROBERTO CHAVEZ GIMI PERMANENT!
ROBERTO CHAVEZ GIMI PERMANENT!

ALEXANDRE F ENGELSING  PERMANENT!

ALEXANDRE F ENGELSING  PERMANENT!
ALEXANDRE F ENGELSING  PERMANENT!
MIGUEL CHAVEZ GIMI PERMANENT!
MIGUEL CHAVEZ GIMI PERMANENT!
MIGUEL CHAVEZ GIMI PERMANENT!
ALCIDES RAMIREZ AR/ PERMANENT]|
ALCIDES RAMIREZ AR/ PERMANENT]|
ALCIDES RAMIREZ AR/ PERMANENT]|
ELEUTERIO  ARGUELLO M CONTRATAD(
DANIEL MOREL BAEZ CONTRATAD(
PROTACIO  ALARCON IBA CONTRATADC
JOSE RAMIREZ PIN CONTRATAD(
LADISLAA BRITEZ CONTRATADC
VICTOR VERA FERNAI CONTRATAD(C
ALFREDO ESTECHE GO CONTRATAD(
JUANA DELPUERTO M CONTRATAD(
DIEGO ARECO VALD( CONTRATAD(C
CRISPIN VILLALBA ESC CONTRATAD(C
RAMON ANT( FRANCO CONTRATADC
FERNANDO R IGLESIA CONTRATADC
EMILCE VILLALBA MA CONTRATAD(
JORGE FONSECA ALN CONTRATADC

SATURNINO MOREL MAR1T CONTRATAD(C
EUSEBIA HERMOSILLA CONTRATAD(
LUIS ALBERTC ALFONSO BRI CONTRATAD(
ALBERTANO | RIOS ROA CONTRATADC
DAMIAN ART VERA PEREIR, CONTRATAD(

LUCIANO CARDOZO PEI CONTRATADC
HUGO JAVIER ALARCON IBA CONTRATAD(
BENJAMIN  RIQUELME ~ CONTRATADC
VICTOR MOREL CONTRATADC

DENIS RODRI' PEREZ FERRE/ CONTRATAD(
VALENTIN CABRERA PEZ CONTRATAD(
MELANI BELE RAMIREZ CAL CONTRATAD(
LUISA ALBERT MEDINA GON CONTRATAD(
JUAN ENRIQL FLECHA PERA CONTRATAD(
RICARDO ALVES DA SIL' CONTRATADC
ROSA ISABEL RODRIGUEZ CONTRATAD(
HERMINIA  DUARTE GON CONTRATAD(
EGIDIO ARANDA DIA; CONTRATAD(C
ALBERTO RAM ALMADA FAR PERMANENT!
ALBERTO RAM ALMADA FAR PERMANENT!
ARSENIO GODOY GAYC CONTRATAD(C
FERNANDO ALMADA BEN CONTRATAD(
NANCY ELIZA MOREL MART CONTRATAD(
MIRNA LOREI GODOY GON: CONTRATAD(
JOSE SIXTO  AYALA ORTIG CONTRATAD(C
JULIO CESAR  GODOY GAYC CONTRATAD(C
LUIS ALBERTC BOGADO CONTRATADC
TERESA MARTINEZ DE CONTRATAD(
VENANCIO  GODOY VAZC CONTRATAD(C
NORMA LUCIANA AGZ CONTRATAD(

3500000
1200000
3000000
1800000
2000000
2200000
800000
1000000
800000
2200000
400000
750000
650000
300000
750000
650000
300000
750000
650000
300000
750000
650000
300000
750000
650000
300000
750000
650000
300000
750000
650000
300000
750000
650000
300000
750000
650000
300000
400000
1200000
400000
300000
300000
300000
400000
400000
1200000
1500000
350000
800000
1500000
200000
800000
950000
300000
800000
400000
400000
500000
400000
800000
1200000
500000
1500000
800000
800000
500000
800000
400000
800000
7000000
2000000
800000
1700000
1000000
1000000
1000000
800000
1000000
800000
800000
2000000

REMUNERAC OBJETO_GTO F.F.

111
111
111

CATEG

MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN

PRESUP

3500000
1200000
3000000
1800000
2000000
2200000
800000
1000000
800000
2200000
400000
750000
650000
300000
750000
650000
300000
750000
650000
300000
750000
650000
300000
750000
650000
300000
750000
650000
300000
750000
650000
300000
750000
650000
300000
750000
650000
300000
400000
1200000
400000
300000
300000
300000
400000
400000
1200000
1500000
350000
800000
1500000
200000
800000
950000
300000
800000
400000
400000
500000
400000
800000
1200000
500000
1500000
800000
800000
500000
800000
400000
800000
7000000
2000000
800000
1700000
1000000
1000000
1000000
800000
1000000
800000
800000
2000000

DEVENGADO

3500000
1200000
3000000
1800000
2000000
2200000
800000
1000000
800000
2200000
400000
750000
650000
300000
750000
650000
300000
750000
650000
300000
750000
650000
300000
750000
650000
300000
750000
650000
300000
750000
650000
300000
750000
650000
300000
750000
650000
300000
400000
1200000
400000
300000
300000
300000
400000
400000
1200000
1500000
350000
800000
1500000
200000
800000
950000
300000
800000
400000
400000
500000
400000
800000
1200000
500000
1500000
800000
800000
500000
800000
400000
800000
7000000
2000000
800000
1700000
1000000
1000000
1000000
800000
1000000
800000
800000
2000000

CONCEPTO  MOVIMIENTC LUGAR
SUELDO

SUELDO

SUELDO

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

DIETAS

GASTO DE REPRESENTACION
BONIFICACION

DIETAS

GASTO DE REPRESENTACION
BONIFICACION

DIETAS

GASTO DE REPRESENTACION
BONIFICACION

DIETAS

GASTO DE REPRESENTACION
BONIFICACION

DIETAS

GASTO DE REPRESENTACION
BONIFICACION

DIETAS

GASTO DE REPRESENTACION
BONIFICACION

DIETAS

GASTO DE REPRESENTACION
BONIFICACION

DIETAS

GASTO DE REPRESENTACION
BONIFICACION

DIETAS

GASTO DE REPRESENTACION
BONIFICACION

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

SUELDO

GASTO DE REPRESENTACION
JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

HONORARIO PROFESIONALES

CARGO FUNCION RE/ CARGA
SECRETARIO ( SECRETARIO | 07:00 a 13:00 N
SECRETARIA J SECRETARIA JUNTA MUNICI N
TESORERA  TESORERA M 07:00 a 13:00 N
OPERADOR  OPERADOR D 07:00 a 13:00 N
CHOFER CHOFER TRA' 07:00 a 13:00 N
CHOFER AMB CHOFER AMB 07:00 a 13:00 N
ASEO URBAN BARRENDERA 07:00 a 13:00 N
ASEO COLONIA SAN 07:00 a 13:00 N
COCINERA  COCINERA M' 07:00 a 13:00 N
AUXILIAR SEC AUXILIAR SEC 07:00 a 13:00 N

ENCARGADO ENCARGADO 07:00 a 13:00 N
CONCEJAL  CONCEJAL M1 07:00 a 13:00 N
CONCEJAL  CONCEJAL M1 07:00 a 13:00 N
CONCEJAL  CONCEJAL M! 07:00 a 13:00 N
CONCEJAL  CONCEJAL M1 07:00 a 13:00 N
CONCEJAL  CONCEJAL M1 07:00 a 13:00 N
CONCEJAL  CONCEJAL M! 07:00 a 13:00 N
CONCEJAL  CONCEJAL M1 07:00 a 13:00 N
CONCEJAL  CONCEJAL M1 07:00 a 13:00 N
CONCEJAL  CONCEJAL M! 07:00 a 13:00 N
CONCEJAL  CONCEJAL M1 07:00 a 13:00 N
CONCEJAL  CONCEJAL M1 07:00 a 13:00 N
CONCEJAL  CONCEJAL M! 07:00 a 13:00 N
CONCEJAL  CONCEJAL M1 07:00 a 13:00 N
CONCEJAL  CONCEJAL M1 07:00 a 13:00 N
CONCEJAL  CONCEJAL M! 07:00 a 13:00 N
CONCEJAL  CONCEJAL M1 07:00 a 13:00 N
CONCEJAL  CONCEJAL M1 07:00 a 13:00 N
CONCEJAL  CONCEJAL M! 07:00 a 13:00 N
CONCEJAL  CONCEJAL M1 07:00 a 13:00 N
CONCEJAL  CONCEJAL M1 07:00 a 13:00 N
CONCEJAL  CONCEJAL M! 07:00 a 13:00 N
CONCEJAL  CONCEJAL M1 07:00 a 13:00 N
CONCEJAL  CONCEJAL M1 07:00 a 13:00 N
CONCEJAL ~ CONCEJAL M1 07:00 a 13:00 N
CONCEJAL ~ CONCEJAL M1 07:00 a 13:00 N
CONCEJAL ~ CONCEJAL M1 07:00 a 13:00 N
CONCEJAL ~ CONCEJAL M1 07:00 a 13:00 N

ASEO URBAN ASEO URBAN 07:00 a 13:
ENCARGADO ENCARGADO 07:00 a 13:f
ENCARGADO ENCARGADO 07:00 a 1
ENCARGADO ENCARGADO 07:00 a 13:f
ENCARGADA ENCARGADO 07:00 a 13:f
ENCARGADO ENCARGADO 07:00 a 1
LIMPIEZA ES( LIMPIEZA ESC 07:00 a 13:f
ENCARGADO ENCARGADO 07:00 a 13:f
DIRECTOR DE DIRECTOR DE 07:00 a 1:
ASEO URBAN OPERADOR D 07:00 a 13:
PROF ESCUEL ESCUELA DE F 17:00 a 18:f
ASEO URBAN ASEO URBAN 07:00a 1
RECEPCIONIS RECEPCIONIS 07:00 a 12:f
ASEO URBAN ASEO URBAN 07:00 a 12:00 N
AYUDANTE D AYUDANTE D 7:00a12:00 N
BARRENDERA BARRENDER/ 7:00 a 12:00
ENC. DE LIMF ENCARGADO 7:00 a 12:00
ASEO URBAN ASEO URBAN 7:00 a 12:00
ASEO URBAN ASEO URBAN 7:00 a 12:00
SECRETARIA [ SECRETERIO [ 7:00 A 08:00
ESCUELA DE f ESCUELA DE f 7:00 a 12:00
ASEO URBAN ASEO URBAN 7:00 a 12:00
ENCARGADO ENCARGADSC 13:00 A 22:0C S
MEDIO AMBII MEDIO AMBII 07:00 A 12:0C S
ASEO URBAN ASEO URBAN 07:00 A 12:01 N
RECEPCIONIS RECEPCIONIS 07:00 A 12:0C N
ASEO URBAN BARRENDERC 7:00 A 12:00
ASEO URBAN ASEO URBAN 7:00 A 12:00
ENCARGADO ECARGADO D 7:00 A 12:00
ASEO URBAN ASEO URBAN 7:00 A 12:00
ENCARGADO ENCARGADO 7:00 A 12: 00
ENCARGADO ENCARGADO 7:00 A 12:00 N
INTENDENTE INTENDENTE 07:00 a 13:00 N
INTENDENTE INTENDENTE 07:00 a 13:00 N
ASEO URBAN ENCARGADO 07:00 a 13:00 N
SECRETARIO | SECRETARIO | 07:00 a 13:00 N
ENC DISPENS. ESNCARGAD( 07:00 a 13:00 N
ENC DISPENS. ENCARGADO 07:00 a 13:00 N
ENC. EDIFICIC ENCARGADO 19:00 a 06:00 N
ASEO URBAN ASEO URBAN 07:00 a 13:00 N
POLICIA MUN POLICIA MUN 07:00 a 13:00 N
ASEO URBAN ASEO URBAN 07:00 a 13:00 N
ASEO URBAN ASEOI URBAN 07:00 a 13:00 N
ASISTENTE ADMINISTRATIV 07:00 a 13:00 N

0 S
0 N
0 N
0 N
0 N
0 N
0 N
0 N
0 N
0 N
0 N
0 N
0 N
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DISCAPACIDA TIPO
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PROFESION  CORREO ELEC FECHA ACTO MOTIVO MO\ TIPIFICACION IDENTIFICADOR DE CONCURSO

ABOGADO
DOCENTE

PRIMARIO
PRIMARIO

PRIMARIO
PRIMARIO
PRIMARIO
SECUNDARIO
PRIMARIO
SECUNDARIO
SECUNDARIO
SECUNDARIO
SECUNDARIO
SECUNDARIO
SECUNDARIO
SECUNDARIO
SECUNDARIO
SECUNDARIO
SECUNDARIO
SECUNDARIO
SECUNDARIO
SECUNDARIO
SECUNDARIO
SECUNDARIO
SECUNDARIO
SECUNDARIO
SECUNDARIO
SECUNDARIO
SECUNDARIO
SECUNDARIO
SECUNDARIO
SECUNDARIO
SECUNDARIO
SECUNDARIO
SECUNDARIO
SECUNDARIO
PRIMARIO
PRIMARIO
PRIMARIO
PRIMARIO
PRIMARIO
PRIMARIO
PRIMARIO
PRIMARIO
PRIMARIO
PRIMARIO
UNIVERSITAR
PRIMARIO
UNIVERSITAR
PRIMARIO
PRIMARIO
PRIMARIO
PRIMARIO
PRIMARIO
PRIMARIO
SECUNDARIA
SECUNDARIO
PRIMARIO
PRIMARIO
UNIVERSITAR
PRIMARIO
SECUNDARIO
PRIMARIA
PRIMARIA
SECUNDARI
PRIMARIO
PRIMARIO
PRIMARIO
SECUNDARIO
SECUNDARIO
PRIMARIO
SECUNDARIO
SECUNDARIO
SECUNDARIO
PRIMARIO
SECUNDARIO
SECUNDARIO
SECUNDARIO
PRIMARIO
PRIMARIO

municipioiral:
municipioiral:

21/12/2015
21/11/2015
1/3/2012
4/1/2016
4/1/2016
4/1/2016
1/2/2016
4/1/2016
1/1/2016
1/3/2016
5/2/2016
9/7/2021
21/11/2015
21/11/2015
21/11/2015
21/11/2015
21/11/2015
21/11/2015
21/11/2015
21/11/2015
21/11/2015
21/11/2015
21/11/2015
21/11/2015
21/11/2015
21/11/2015
21/11/2015
21/11/2015
21/11/2015
21/11/2015
21/11/2015
21/11/2015
21/11/2015
21/11/2015
21/11/2015
21/11/2015
21/11/2015
21/11/2015
1/2/2016
1/2/2016
10/2/2016
8/2/2016
8/2/2016
5/2/2016
8/2/2016
1/6/2021
16/5/2016
1/3/2017
1/3/2016
1/6/2017
2/1/2018
2/1/2017
1/5/2018
2/1/2019
2/1/2019
1/4/2019
1/4/2019
2/1/2020
1/4/2020
2/4/2020
1/7/2020
1/8/2020
1/12/2020
1/1/2021
1/2/2021
1/3/2021
1/3/2021
1/3/2021
1/3/2021
2/5/2021
9/7/2021
9/7/2021
9/7/2021
9/7/2021
9/7/2021
9/7/2021
9/7/2021
9/7/2021
9/7/2021
9/7/2021
9/7/2021
10/8/2021

EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO



Cantidad de Registros Correctos: 82
Cantidad de Registros con Fracaso: 0
Estado de la ImportaciA®n: EXITOSA



